
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 09/2016 37,387,732

05-09-16 DTHa CMTX 500,000 37,887,732

11-09-16 Mua thịt 200,000 37,687,732

11-09-16 Mua rau củ 119,000 37,568,732

11-09-16 Xích lô chở cháo 40,000 37,528,732

18-09-16 Mua thịt 200,000 37,328,732

18-09-16 Mua rau củ 112,000 37,216,732

18-09-16 Xích lô chở cháo 40,000 37,176,732

25-09-16 Mua thịt 200,000 36,976,732

25-09-16 Mua rau củ 115,000 36,861,732

25-09-16 Xích lô chở cháo 40,000 36,821,732

25-09-16 Đổi ga 260,000 36,561,732

25-09-16 Mua 10kg gạo 105,000 36,456,732

25-09-16 Mua tiêu 10,000 36,446,732

28-09-16 Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX 500,000 36,946,732

1,000,000 0 1,441,000 36,946,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 09/2016 36,946,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 09/2016
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